Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 017/2019-ASM

Companhia Paulista de Força e Luz -CPFL

São Carlos, 14 de Fevereiro de 2020.

Ref. Autorização de Utilização de Energia

de Poste Padrão em Área Pública

Prezados Senhores;

A Associação de Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque
Santa Marta, associação civil, sem fins lucrativos, criada em 05/03/1991 sobre a Lei
Municipal n° 10.637 de 14 de junho de 1993, constituída sobre o CNPJ n° 64.924.608/0001-
95, vem encaminhar a AUTORIZAÇÃO anexa da Prefeitura Municipal de São Carlos para
utilização de energia de Poste Padrão em Área Pública.

Contando com a compreensão e colaboração dessa conceituada
Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, ficamos no aguardo para que sejam tornadas
as devidas providencias quanto ao pleito em questão.

Em tempo informamos que a conta da energia deverá ser emitida
em nome da Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta,
conforme dados abaixo:

- Favorecido: Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa
Marta

- Endereço: Av. VicenzÍno Massucio, 600 - Parque Santa Marta - CEP: 13564-310 - São
Carlos -SP.

- Poste Número: 600

- Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica da Associação em ANEXO.

Ficamos a disposição para melhores esclarecimentos,

No aguardo,

Atenciosamente,

^
.\>\^' n \ ' j (.J!\

ELOI PAIVA DÓS SANTOS
Diretor-Presidente jj-t ^ ^

Contato: Cel. 9-91127604 (Marcelo) v^

End.: Av. Filomeno RÍspolE/ 64 - Parque Sanfca Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

Comprovante de Inscrição c de Situação Cadastral - Impressão Page l o f i

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto á
RFB a sua aíuaiização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO
64.924.608/0001-95
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
26/04/1991

NOME EMPRESAR!AL
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
DEMAIS

CODtGO E DESCRIÇÃO DA ATIV!DADE ECONÓMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associações de defesa de direitos sociais

CÓDIGO E DESCRÍÇÃO DAS ATIVIDADES ECONOMÍCAS SECUNDARIAS
94,93-6-00 - Atividades de organizações associativas ligadas à cultura e à arte
94.99-5-00 - Atividades associativas não especificadas anteriormente

CÓDIGO Ë DESCRfÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
399-9 - Associação Privada

LOGRADOURO
AV FILOIWENO RISPOLI

CEP
13.564-280

BAIRRO/DISTRITO
PARQUE SANTA MARTA

NUMERO
64

COMPLEMENTO

MUNICÍPIO
SÃO CARLOS

UF
SP

ENDEREÇO ELETRONICO
y-contab@linKway.com.br

TELEFONE
{16)3372-3939

ENTE FEDERATtVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
28/07/1998

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pe!a Instrução Normativa RFB n° '(.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 23/07/2018 às 07:26:08 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

D Copyright Receita Federal do Brasil - 23/07/2018

hÈtps://www.l•eceita.fazenda.gov.b^/pessoaJuridica/cnpj/cnpJ^eva/impressao/ímp^imeP... 23/07/2018

Prefeitura Municipal de São Carlos

Secretaria Municipal de Serviços Públicos

AUTOMZAÇÃO DE UTILIZAÇÃO DE ENERGIA
DE POSTE PADRÃO EM ÁREA PUBLICA ?

02/2020

A Secretaria Municipal de Serviços Públicos (SMSP), no exercícios de suas atribuições,

AUTORIZA o a ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO PARQUE SANTA MARTA, sob o

CNPJ 64.924.608/0001-95, a instalar um, e somente um, poste padrão de energia elétrica,

segundo as especificações exigidas pelas normas técnicas vigentes brasileiras e aos documentos

técnicos emitidos pela distribuidora local, respeitando o limite da carga especificado pela

categoria do padrão de entrada, na área pública situada na Avenida Vicenzino Massúciom n°

600, e utilizar a energia elétrica desse mesmo poste padrão, conforme esta autorização de

expedida.

São Carlos, 10 de fevereiro de 2020.

_t^_ /^
César MâcHã3o"Maia

Engenheiro Eletricista do Departamento de Serviços Urbanos

Rua São Joaquim, 979 - Centro - Fone: (16) 3362-1303-Fax: 3371-5646 - CEP: 13560-300 - São Carlos-SP.